
Smiouva o vypořádáni /ávazkfi

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č, 89/2012 Sb., občanský zákoník, v pialném znění, mezi těmito
smluvními stranami:

Objednatelem 

KC i lorní Počernice
Vofuzská 379/1 i, 193 00, Praha 9 - Horní Počernice 
Zastoupený: Barborou Jelínkovou, ředitelkou KC 
IČ: 49366424 
DIČ: CZ49366424

Dodavatelem

TESTIS, z.s.
U vody 5, Praha 7, 170 00
Zastoupený: Klárou Cibulkovu
IČ: 06807844

1.

PopLs skutkového stavu

1. Smluvili strany uzavřely dne 12. 6. 2019 smlouvu o uměleckém vystoupení, jejímž předmětem 
bylo uskutečnění divadelního představení Agent tzv. Společenský.

2. Strana Objednatele je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy 
uvedené v ustanovení odst. I. tohoto článku a má povinnost uzavřenou smlouvu zveřejnit 
postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o regi.stru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo 
k uveřejnění smlouvy uvedené v odst. 1 tohoto článku v registru smluv, a že jsou si vědomy 
právních následků s tím spojenýcli.

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané smlouvy, 
s ohledem na skutečnost, že obé strany jednaly svědomím závaznosti uzavřené smlouvy 
a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý 
v důsledku neuveřejnění smlouvy v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu 
ve znění, jak je dále uvedeno.

lí.

Práva a závazky smluvních stran

Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzáiemných práv a povinností, 
který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané



4.

smlouvy', která tvoří pro tyto účely příloliu této smlouvy. Lhůty se rovněž řídi původně 
sjednanou smlouvou a počítají se od uplynutí 31 dnů od data Jejího uzavření.

Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemnč poskytnutá plnění na základě původně sjednané 
smlouvy považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně poskytmityan plněním 
nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného obohacení.

Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od okamžiku 
jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřeným 
v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

Smluvní strana, která Je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy 
uvedené v čl. I. odst. I této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně k ncprodlenétmi 
zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 
zákona o registru smluv.

III.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

2. Tato smlouva o vypořádání závazků Je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou 
originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží Jeden stejnopis.

Přílolia č. 1 - Smlouva ze dne 12. 6. 2019

V Horních Počernicích dne 8. 6. 2020 V Praze dne T <2 -CGtO

Za objednatele: Za dodavatele:

KULTURNÍ CENTRUM 
_ HORNÍ POČERNICF

PftISPÉVKOVA ORGANIZACE 
* Votuzsk* 379/11 *
I?? ^ ■ Uoml Počornice
W ‘^26 / 281 920 339
1C. (;Z49366424

Elarbora .lelínková Klára Cibulková

' v přip.idO jakýchkoli /'iiiOii snilmivi lui veřejnou zaká/ku musí být tyto /niěny v .souladu s ji 222 /jkona C I.^4.'20I6. 
o /.ad.áváni vcřcjiiých /.akdzek. jintik by mohl byl postup /íuIíisatole pova?o\:in /a přestupek dle 5 268 tohoto /.ákoiia


